
Št. 169  Ljubljana, sobota 21. 11. 2020  ISSN 1318-0576 Leto XXX

VLADA

2994. Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka 
o odrejanju in izvajanju ukrepov za preprečitev 
širjenja nalezljive bolezni COVID-19 na mejnih 
prehodih na zunanji meji in na kontrolnih 
točkah na notranjih mejah Republike Slovenije

Na podlagi 1. točke prvega odstavka 39. člena Zakona o 
nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečišče-
no besedilo, 49/20 – ZIUZEOP in 142/20) in 12. člena Zakona 
o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo posledic COVID-19 
(Uradni list RS, št. 152/20) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o spremembi in dopolnitvi Odloka o odrejanju  

in izvajanju ukrepov za preprečitev širjenja 
nalezljive bolezni COVID-19 na mejnih prehodih 

na zunanji meji in na kontrolnih točkah  
na notranjih mejah Republike Slovenije

1. člen
V Odloku o odrejanju in izvajanju ukrepov za preprečitev 

širjenja nalezljive bolezni COVID-19 na mejnih prehodih na zu-
nanji meji in na kontrolnih točkah na notranjih mejah Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 153/20, 159/20 in 163/20) se v 
10. členu v prvem odstavku pika na koncu 15. točke nadomesti 
s podpičjem in za njo doda nova 16. točka, ki se glasi:

»16. državljanu Republike Slovenije ali tujcu s prebivali-
ščem v Republiki Sloveniji, ki prehaja mejo s sosednjo državo 
zaradi dostopa do prodajalen ali storitev, ki so v sosednji državi 
bližje prebivališču osebe, kot so te prodajalne ali storitve v ob-
čini prebivališča, ali jih v občini prebivališča ni, in se vrača čez 
mejo v dveh urah po prehodu meje. Enako se dovoli državljanu 
sosednje države ali tujcu s prebivališčem v sosednji državi, če 
so prodajalne ali storitve v obmejni občini Republike Slovenije 
bližje prebivališču te osebe.«.

2. člen
Priloga 2 se nadomesti z novo Prilogo 2, ki je kot priloga 

sestavni del tega odloka.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta odlok začne veljati 23. novembra 2020.

Št. 00717-56/2020
Ljubljana, dne 21. novembra 2020
EVA 2020-1711-0062

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 7606 / Št. 169 / 21. 11. 2020 Uradni list Republike Slovenije

PRILOGA  
 
»PRILOGA 2 Rdeči seznam (seznam držav ali administrativnih enot držav s slabimi 
epidemiološkimi razmerami) 
 
Države članice EU/schengenskega območja: 
 
1. Kneževina Andora 
2. Republika Avstrija 
3. Kraljevina Belgija 
4. Republika Bolgarija 
5. Republika Ciper 
6. Republika Estonija (samo posamezne administrativne enote): 

− administrativna enota Harju 
− administrativna enota Hiiu 
− administrativna enota Ida-Viru 
− administrativna enota Rapla 

7. Republika Hrvaška 
8. Češka republika 
9. Kraljevina Danska (samo posamezne administrativne enote): 

− vse administrativne enote, razen Ferskih otokov in Grenlandije 
10. Francoska republika: 

− vse administrativne enote celinske Francije 
− francosko čezmorsko ozemlje Francoska Gvajana 
− francosko čezmorsko ozemlje Francoska Polinezija 
− francosko čezmorsko ozemlje Guadeloupe 
− francosko čezmorsko ozemlje Sveti Martin 
− francosko čezmorsko ozemlje La Réunion 
− francosko čezmorsko ozemlje Martinique 

11. Helenska republika (samo posamezne administrativne enote): 
− administrativna enota Dhitikí Makedhonía (Zahodna Makedonija) 
− administrativna enota Attikís (Atika) 
− administrativna enota Kentrikí Makedhonía (Osrednja Makedonija) 
− administrativna enota Anatolikí Makedhonía ke Thráki (Vzhodna Makedonija in Trakija) 
− administrativna enota Ípiros (Epir) 
− administrativna enota Thessalía (Tesalija) 
− administrativna enota Periféria Voríou Eyéou (Severnoegejski otoki) 
− administrativna enota Periféria Peloponnísou (Peloponez) 

12. Republika Islandija 
13. Italijanska republika 
14. Republika Latvija (samo posamezne administrativne enote): 

− administrativna enota Latgale  
− administrativna enota Riga  
− administrativna enota Pierīga 
− administrativna enota Vidzeme 
− administrativna enota Zemgale 

15. Republika Litva (samo posamezne administrativne enote): 
− vse administrativne enote, razen administrativne enote Utena 

16. Madžarska 
17. Kneževina Monako 
18. Irska 
19. Kneževina Lihtenštajn 
20. Veliko vojvodstvo Luksemburg 



Uradni list Republike Slovenije Št. 169 / 21. 11. 2020 / Stran 7607 

21. Republika Malta 
22. Kraljevina Nizozemska 
23. Kraljevina Norveška (samo posamezne administrativne enote): 

− administrativna enota Oslo 
− administrativna enota Vestland 
− administrativna enota Viken 

24. Republika Poljska 
25. Portugalska republika (samo posamezne administrativne enote): 

− vse administrativne enote, razen avtonomnih regij Azori in Madeira 
26. Romunija 
27. Republika San Marino 
28. Slovaška republika 
29. Sveti sedež (Vatikanska mestna država) 
30. Kraljevina Španija (samo posamezne administrativne enote): 

− vse administrativne enote, razen administrativne enote Islas Canarias 
31. Kraljevina Švedska 
32. Švicarska konfederacija  
33. Združeno kraljestvo Velike Britanije in Severne Irske (samo posamezne administrativne 

enote): 
− vse administrativne enote, razen čezmorskih ozemelj, ki niso izrecno naštete v tej prilogi 
− britansko čezmorsko ozemlje Gibraltar 

 
 
Tretje države: 
 
34. Islamska republika Afganistan 
35. Republika Albanija 
36. Ljudska demokratična republika Alžirija 
37. Republika Angola 
38. Argentinska republika 
39. Republika Armenija 
40. Azerbajdžanska republika 
41. Zveza Bahami 
42. Država Bahrajn 
43. Ljudska republika Bangladeš 
44. Republika Belorusija 
45. Belize 
46. Republika Benin 
47. Kraljevina Butan 
48. Večnacionalna država Bolivija 
49. Bosna in Hercegovina 
50. Federativna republika Brazilija 
51. Burkina Faso 
52. Republika Burundi 
53. Republika Kamerun 
54. Republika Zelenortski otoki 
55. Srednjeafriška republika 
56. Republika Čad 
57. Republika Čile 
58. Republika Kolumbija 
59. Zveza Komori 
60. Republika Kostarika 
61. Republika Slonokoščena obala 



Stran 7608 / Št. 169 / 21. 11. 2020 Uradni list Republike Slovenije

62. Dominikanska republika 
63. Demokratična republika Kongo 
64. Republika Ekvador 
65. Arabska republika Egipt 
66. Republika Salvador 
67. Republika Ekvatorialna Gvineja 
68. Država Eritreja 
69. Kraljevina Esvatini 
70. Etiopija 
71. Gabonska republika 
72. Republika Gambija 
73. Republika Gana 
74. Gruzija 
75. Republika Gvatemala 
76. Republika Gvineja 
77. Republika Gvineja Bissau 
78. Kooperativna republika Gvajana 
79. Republika Haiti 
80. Republika Honduras 
81. Republika Indija 
82. Republika Indonezija 
83. Islamska republika Iran 
84. Republika Irak 
85. Država Izrael 
86. Jamajka 
87. Hašemitska kraljevina Jordanija 
88. Kanada 
89. Republika Kazahstan 
90. Republika Kenija 
91. Demokratična ljudska republika Koreja (Severna Koreja) 
92. Republika Kosovo 
93. Država Kuvajt 
94. Kirgiška republika 
95. Libanonska republika 
96. Kraljevina Lesoto 
97. Republika Liberija 
98. Libija 
99. Republika Madagaskar 
100. Republika Malavi 
101. Republika Maldivi 
102. Republika Mali 
103. Islamska republika Mavretanija 
104. Združene mehiške države 
105. Mongolija 
106. Republika Črna gora 
107. Kraljevina Maroko 
108. Republika Mozambik 
109. Zvezna demokratična republika Nepal 
110. Republika Nikaragva 
111. Republika Niger 
112. Zvezna republika Nigerija 
113. Republika Severna Makedonija 
114. Sultanat Oman 



Uradni list Republike Slovenije Št. 169 / 21. 11. 2020 / Stran 7609 

115. Islamska republika Pakistan 
116. Republika Panama 
117. Neodvisna država Papua Nova Gvineja 
118. Republika Paragvaj 
119. Republika Peru 
120. Republika Filipini 
121. Država Katar 
122. Moldavija, Republika 
123. Republika Kongo 
124. Ruska federacija 
125. Demokratična republika Sao Tome in Principe 
126. Kraljevina Saudova Arabija 
127. Republika Senegal 
128. Republika Sierra Leone 
129. Zvezna republika Somalija 
130. Republika Srbija 
131. Republika Južna Afrika 
132. Republika Južni Sudan 
133. Republika Surinam 
134. Sirska arabska republika 
135. Republika Tadžikistan 
136. Združena republika Tanzanija 
137. Demokratična republika Vzhodni Timor 
138. Togoška republika 
139. Republika Trinidad in Tobago 
140. Republika Tunizija 
141. Republika Turčija 
142. Turkmenistan 
143. Združeni arabski emirati 
144. Ukrajina 
145. Združene države Amerike 
146. Republika Uzbekistan 
147. Bolivarska republika Venezuela 
148. Republika Jemen 
149. Republika Zambija 
150. Republika Zimbabve«. 
 
 



Stran 7610 / Št. 169 / 21. 11. 2020 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor dr. Miha Pogačnik • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2020 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5% 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
2994. Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o odre-

janju in izvajanju ukrepov za preprečitev širjenja 
nalezljive bolezni COVID-19 na mejnih prehodih 
na zunanji meji in na kontrolnih točkah na notranjih 
mejah Republike Slovenije 7605


	VLADA
	2994.	Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o odrejanju in izvajanju ukrepov za preprečitev širjenja nalezljive bolezni COVID-19 na mejnih prehodih na zunanji meji in na kontrolnih točkah na notranjih mejah Republike Slovenije


		2020-11-21T13:41:14+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




